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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for The Trade Company ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Højbjerg, den 15. juli 2022

Direktion

Søren Peter Fibiger Bælum

Direktør

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
d
1
e
e
0
U

q
u
z
t2

4
8
0
5
3

2
1

7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The Trade Company ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

4 
 

Til kapitalejerne i The Trade Company ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for The Trade Company ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 15. juli 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz

Statsautoriseret revisor

mne33282
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Virksomheden The Trade Company ApS

Axel Gruhns Vej 10, M, st,  

8270 Højbjerg

CVR-nr. 36039434

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Søren Peter Fibiger Bælum, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Tabita Lotte Rachlitz, Statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed via internettet samt hermed beslægtet 
virksomhed.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt egenkapitalen.
Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved selskabets egen drift indenfor en overskuelig fremtid.
 
Selskabet direktør og  ejer har meddelt tilbagetrædelse i forhold til andre kreditorer indtil 31. december 2023.
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Generelt
Årsrapporten for The Trade Company ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
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til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -4.505.349 8.777.413

Personaleomkostninger 1 -4.047.810 -4.387.204

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -97.773 0

Driftsresultat -8.650.932 4.390.209

Andre finansielle indtægter 217.234 0

Finansielle omkostninger 2 -695.562 -80.817

Resultat før skat -9.129.260 4.309.392

Skat af årets resultat 3 1.974.775 -1.040.662

Årets resultat -7.154.485 3.268.730

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 2.000.000

Overført resultat -7.154.485 1.268.730

Resultatdisponering -7.154.485 3.268.730
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 248.416 49.254

Indretning af lejede lokaler 78.044 0

Materielle anlægsaktiver 326.460 49.254

Deposita 107.919 64.719

Finansielle anlægsaktiver 107.919 64.719

Anlægsaktiver 434.379 113.973

Fremstillede varer og handelsvarer 6.681.413 4.911.050

Forudbetalinger for varer 7.800.000 7.762.605

Varebeholdninger 14.481.413 12.673.655

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.491.708 3.365.969

Udskudte skatteaktiver 1.972.066 0

Andre tilgodehavender 8.443 145.378

Tilgodehavender 12.472.217 3.511.347

Likvide beholdninger 3.450.120 1.725.495

Omsætningsaktiver 30.403.750 17.910.497

Aktiver 30.838.129 18.024.470
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -2.655.249 4.499.234

Udbytte for regnskabsåret 0 2.000.000

Egenkapital -2.605.249 6.549.234

Hensættelser til udskudt skat 0 2.709

Hensatte forpligtelser 0 2.709

Feriepengeforpligtelse 29.375 29.375

Langfristede gældsforpligtelser 4 29.375 29.375

Gæld til banker 4.700.398 95.366

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.486.377 2.065.368

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.461.293 0

Selskabsskat 0 975.830

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.842.818 8.269.588

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.923.117 37.000

Kortfristede gældsforpligtelser 33.414.003 11.443.152

Gældsforpligtelser 33.443.378 11.472.527

Passiver 30.838.129 18.024.470

Usikkerhed om going concern 5

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.985.864 4.220.868

Pensioner 0 100.000

Andre omkostninger til social sikring 61.946 66.336

4.047.810 4.387.204

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 10

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 189.021 15.000

Andre finansielle omkostninger 506.541 65.817

695.562 80.817

3. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 0 995.830

Selskabsskat, regl tidl år 0 42.123

Reg. af udskudt skat -1.974.775 2.709

-1.974.775 1.040.662

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Feriepengeforpligtelse 29.375 0 29.375

29.375 0 29.375

5. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt egenkapitalen.
Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved selskabets egen drift indenfor en overskuelig fremtid.

Selskabet direktør og  ejer har meddelt tilbagetrædelse i forhold til andre kreditorer indtil 31. december 2023.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftaler med en huslejeeforpligtelse pr. 31.december 2021 på DKK 98.400.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SB United ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
d
1
e
e
0
U

q
u
z
t2

4
8
0
5
3

2
1

7



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

d1
ee

0U
qu

zt
24

80
53

21
7

Tabita Lotte Rachlitz

Som Statsautoriseret revisor
RID: 73547714
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 21:22:34
Underskrevet med NemID

Søren Bælum

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-260951769396
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 21:56:09
Underskrevet med NemID

Søren Bælum

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-260951769396
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 21:56:09
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID dd1ee0Uquzt248053217.
The document is part of the order with Reference ID 481a4cYSuny248053217.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-07-15T19:56:10.345Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Tabita Lotte Rachlitz <tlr@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 73547714 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2022-07-15T19:22:34.566Z
 
Søren Bælum <sb@tradecompany.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-260951769396 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-07-15T19:56:09.633Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E8292427B42D9B73F7FDA6C6E6AC5AAC ¬
9FAE688081ADAD9374464C719553751E ¬
C56808E530A081C912949D8E98FCE2E1 ¬
874A4041394296D8412C5BBFBA065029


Agreement ID Title


83563cWTRUs248053217 45410 The Trade Company Generalforsamlingsreferat 2021.pdf


ecb5fegzKXg248053217 45410 The Trade Company Regnskabserklæring 2021.pdf


b683ecRPWMJ248053217 45410 The Trade Company Specifikationshæfte 2021.pdf


dd1ee0Uquzt248053217 45410 The Trade Company Årsraport 2021.pdf


9a58d5ZNHxR248053217 Tilbagetrædelseserklæring 2021.pdf


When What Who Where


15-07-2022
19:10:38


Created Lars Roslyng
lr@rrgruppen.dk


172.20.9.221


15-07-2022
19:22:05


Opened Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:42567


15-07-2022
19:22:34


Signed Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:43362


15-07-2022
19:55:34


Opened Søren Bælum
sb@tradecompany.dk


80.62.116.116
:33636


15-07-2022
19:56:09


Signed Søren Bælum
sb@tradecompany.dk


80.62.116.116
:34788





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-07-15T21:56:18+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 1HNPWpIObDjcqjZRb6w6PDC5MbURHOTfXBt4WIYT/cM=


 
lGIIaPF8DwXFTvfnqtMDe+pjiqGnGrrFbuAsRvOppaugo3m90wLbNf1MmtcoIKyT6x1CzzXlq8Kz
hlGYF2A3gkpI1nn9Ls4nY8BEuUyyGu2Eke3AAJmouTI+3PbZc2mi7nyOA2Fb+MN2uiseFlREVVwA
evsA0a8A0XtRkfPqVWMw6K6fr/vVbUnggnkqd+VtQxqAvC5/eYKqDig4lL2C3/+VXx59h0TZs9t1
GJTZYOjQ/TPoWDD2JC/9MBeZ34F9cTPLXL3tO4AhlGxd68lesJckdM3prK8vtwov0ZRS4hQItYxH
PDDGjPhltLETlDIT7H3Gmsbuo3TW2nTSIGS4wA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 7426726256710498677
  hashsumB 83563cWTRUs248053217/SHA512/24B81E3E472499EC7EA8B054DD767652109BB78797F4E89BC2D54286B10E589A6250C567CA2DF39EE90F042A9FD35144349F589D94D45BEF7B208529DB2C87B6
  hashsumC ecb5fegzKXg248053217/SHA512/4C3F414B1F2227A2A7DDFE68C2BC1C5CA1181E767E2468E5FF9A6A058EDD1C983B4DD8E8764D2B0ABD69DEE5CBCCD60A9E4356F6E4D738E0AC4D865BB3E79D8D
  hashsumD b683ecRPWMJ248053217/SHA512/010B2FB4F2EEF2737C318B1506A27034D9D9C482958AFDB9E7BE7174509AA11B894F5ACB9106FC1DCFC19B13BACEDE0FC9DE4FB28F63638C7741E5546E49EE04
  hashsumE dd1ee0Uquzt248053217/SHA512/E8292427B42D9B73F7FDA6C6E6AC5AAC9FAE688081ADAD9374464C719553751EC56808E530A081C912949D8E98FCE2E1874A4041394296D8412C5BBFBA065029
  hashsumF 9a58d5ZNHxR248053217/SHA512/112B301508B7AC5884F36B99366B2C34ABFC54C26A89B2874CDB5FB01CA74B592C479584D221D46FDE99B21940E663C5B136D15A17759EEAA35D9132A0DC33DA
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNSAyMTo1NTo0MyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 kdpZ/+/XNmApUNlMIJKx/5qiFkQi66wx765p6p4i6F0=


 
fKGEfAteo/qcmjCZlJz1yHx5pcnsi22z7JMJOCvWJWikBTy6404JyUD44i54XSSXI67pnzIdpavi
EGw+OIcpyPn9un5JGI9m4g6zU4UH+Wnfcl3BUkE+/a8MzAxGuaQY+fRI6U+JSmFNW9JrMaBhi/ZM
ZjA6mLoc82Ivqc1GI0HVJ6fAlRVAQLs65IiGNkS5eIt8HLRosq9ioDabLuflcelWbpLVpO3V2LsW
baD0eh8Bv9/QxDixxMUNILzNEZbfq4/Ohhq86BU4BV+K5ZNhv7/yBgiGxiaIqqjfeRrz+BdnpfQp
JKgD4oggIlmF+Ev1mGL4eLvt6AUw44yWMB0BpQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTQzNDc0OTE1Mzg3MjkwMjE4ODE=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAxNSAyMToyMjoyNSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC ZGQxZWUwVXF1enQyNDgwNTMyMTcvU0hBNTEyL0U4MjkyNDI3QjQyRDlCNzNGN0ZEQTZDNkU2QUM1QUFDOUZBRTY4ODA4MUFEQUQ5Mzc0NDY0QzcxOTU1Mzc1MUVDNTY4MDhFNTMwQTA4MUM5MTI5NDlEOEU5OEZDRTJFMTg3NEE0MDQxMzk0Mjk2RDg0MTJDNUJCRkJBMDY1MDI5
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjY4M2VjUlBXTUoyNDgwNTMyMTcvU0hBNTEyLzAxMEIyRkI0RjJFRUYyNzM3QzMxOEIxNTA2QTI3MDM0RDlEOUM0ODI5NThBRkRCOUU3QkU3MTc0NTA5QUExMUI4OTRGNUFDQjkxMDZGQzFEQ0ZDMTlCMTNCQUNFREUwRkM5REU0RkIyOEY2MzYzOEM3NzQxRTU1NDZFNDlFRTA0



		2022-07-15T21:56:18+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




